
順位 NO. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 1LAP 2LAP 3LAP 4LAP 5LAP 6LAP 7LAP 8LAP 9LAP 10LAP

1 2119 堀田 朝和 ﾎｯﾀ ﾄﾓｶｽﾞ 0:11:37 0:23:28 0:35:31 0:47:51 1:00:21 1:13:05 1:25:57 1:39:04 1:52:30 2:06:11

0:11:51 0:12:03 0:12:20 0:12:30 0:12:44 0:12:52 0:13:07 0:13:26 0:13:41

2 2124 山下 益也 ﾔﾏｼﾀ ﾏｽﾔ 0:12:53 0:25:31 0:38:02 0:50:30 1:03:02 1:15:47 1:28:56 1:43:40 1:58:45 2:12:51

0:12:38 0:12:31 0:12:28 0:12:32 0:12:45 0:13:09 0:14:44 0:15:05 0:14:06

3 2113 浅井 輝彦 ｱｻｲ ﾃﾙﾋｺ 0:12:07 0:24:42 0:37:30 0:50:46 1:04:31 1:18:36 1:32:39 1:47:06 2:01:19 2:15:15

0:12:35 0:12:48 0:13:16 0:13:45 0:14:05 0:14:03 0:14:27 0:14:13 0:13:56

4 2107 小澤 昌通 ｵｻﾞﾜ ﾏｻﾐﾁ 0:14:54 0:29:29 0:43:46 0:57:51 1:12:02 1:26:03 1:40:02 1:53:52 2:07:32 2:21:11

0:14:35 0:14:17 0:14:05 0:14:11 0:14:01 0:13:59 0:13:50 0:13:40 0:13:39

5 2112 小石原 康一朗 ｺｲｼﾊﾗ ｺｳｲﾁﾛｳ 0:12:41 0:25:50 0:40:05 0:54:07 1:09:07 1:23:57 1:39:03 1:54:37 2:10:44 2:27:04

0:13:09 0:14:15 0:14:02 0:15:00 0:14:50 0:15:06 0:15:34 0:16:07 0:16:20

6 2101 岩田 幸樹 ｲﾜﾀ ｺｳｷ 0:11:51 0:25:10 0:38:54 0:52:27 1:07:01 1:22:01 1:36:44 1:53:27 2:12:19 2:29:08

0:13:19 0:13:44 0:13:33 0:14:34 0:15:00 0:14:43 0:16:43 0:18:52 0:16:49

7 2117 鈴木 大輔 ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ 0:16:22 0:32:37 0:48:46 1:04:54 1:21:22 1:38:00 1:54:35 2:11:41 2:28:37 2:46:08

0:16:15 0:16:09 0:16:08 0:16:28 0:16:38 0:16:35 0:17:06 0:16:56 0:17:31

8 2114 妹尾 和良 ｾﾉｵ ｶｽﾞﾖｼ 0:16:21 0:32:35 0:48:47 1:05:15 1:21:50 1:38:52 1:56:30 2:14:48 2:33:46 2:52:07

0:16:14 0:16:12 0:16:28 0:16:35 0:17:02 0:17:38 0:18:18 0:18:58 0:18:21

9 2108 度會 昌宏 ﾜﾀﾗｲ ﾏｻﾋﾛ 0:16:22 0:32:36 0:48:42 1:04:50 1:21:01 1:37:19 1:53:38 2:10:16 2:31:43 2:52:36

0:16:14 0:16:06 0:16:08 0:16:11 0:16:18 0:16:19 0:16:38 0:21:27 0:20:53

10 2125 末永 憲次 ｽｴﾅｶﾞ ﾉﾘﾂｸﾞ 0:15:34 0:31:04 0:46:17 1:01:37 1:17:29 1:34:57 1:53:18 2:12:33 2:33:12 2:52:44

0:15:30 0:15:13 0:15:20 0:15:52 0:17:28 0:18:21 0:19:15 0:20:39 0:19:32

11 2121 小畑 和也 ｵﾊﾞﾀ ｶｽﾞﾔ 0:17:46 0:35:20 0:52:58 1:10:16 1:27:43 1:45:18 2:02:33 2:19:52 2:37:30 2:55:04

0:17:34 0:17:38 0:17:18 0:17:27 0:17:35 0:17:15 0:17:19 0:17:38 0:17:34

12 2116 犬塚 斉 ｲﾇﾂﾞｶ ﾋﾄｼ 0:15:28 0:31:39 0:47:59 1:04:23 1:21:10 1:38:42 1:56:54 2:16:33 2:36:50 2:55:43

0:16:11 0:16:20 0:16:24 0:16:47 0:17:32 0:18:12 0:19:39 0:20:17 0:18:53

13 2118 青山 和史 ｱｵﾔﾏ ｶｽﾞｼ 0:16:09 0:32:45 0:49:30 1:06:50 1:24:37 1:42:32 2:02:06 2:22:22 2:43:00 3:02:54

0:16:36 0:16:45 0:17:20 0:17:47 0:17:55 0:19:34 0:20:16 0:20:38 0:19:54

14 2115 森下 隆 ﾓﾘｼﾀ ﾀｶｼ 0:17:17 0:34:13 0:51:06 1:08:13 1:25:47 1:43:54 2:06:14 2:25:53 2:47:21 3:09:04

0:16:56 0:16:53 0:17:07 0:17:34 0:18:07 0:22:20 0:19:39 0:21:28 0:21:43

15 2102 杉浦 保則 ｽｷﾞｳﾗ ﾔｽﾉﾘ 0:17:27 0:34:58 0:52:10 1:09:31 1:27:12 1:45:19 2:04:35 2:25:57 2:47:50 3:09:21

0:17:31 0:17:12 0:17:21 0:17:41 0:18:07 0:19:16 0:21:22 0:21:53 0:21:31

16 2103 山田 弘二 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｼﾞ 0:17:48 0:35:32 0:53:13 1:11:04 1:28:54 1:46:50 2:05:24 2:24:54 2:47:56 3:12:18

0:17:44 0:17:41 0:17:51 0:17:50 0:17:56 0:18:34 0:19:30 0:23:02 0:24:22

17 2127 石川 賀一 ｲｼｶﾜ ﾖｼｶｽﾞ 0:20:12 0:39:55 0:59:27 1:18:51 1:38:18 1:57:46 2:17:17 2:36:53 2:56:56 3:17:38

0:19:43 0:19:32 0:19:24 0:19:27 0:19:28 0:19:31 0:19:36 0:20:03 0:20:42

18 2100 牧野 利洋 ﾏｷﾉ ﾄｼﾋﾛ 0:16:04 0:32:17 0:48:25 1:04:46 1:23:49 1:46:31 2:10:37 2:35:13 3:01:04 3:26:48

0:16:13 0:16:08 0:16:21 0:19:03 0:22:42 0:24:06 0:24:36 0:25:51 0:25:44

19 2109 河野 剛 ｶﾜﾉ ﾂﾖｼ 0:20:51 0:41:31 1:02:13 1:23:39 1:47:56 2:13:26 2:41:45 3:09:17 3:39:39 4:07:42

0:20:40 0:20:42 0:21:26 0:24:17 0:25:30 0:28:19 0:27:32 0:30:22 0:28:03

20 2122 深谷 浩道 ﾌｶﾔ ﾋﾛﾐﾁ 0:19:40 0:40:44 1:05:24 1:32:04 2:00:07 2:30:07 2:58:46 3:32:54 4:06:03 4:36:33

0:21:04 0:24:40 0:26:40 0:28:03 0:30:00 0:28:39 0:34:08 0:33:09 0:30:30

21 2126 山崎 直樹 ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵｷ 0:14:44 0:29:32 0:44:20 0:59:15 1:14:27 1:30:15 1:47:26 2:08:53 2:41:08

0:14:48 0:14:48 0:14:55 0:15:12 0:15:48 0:17:11 0:21:27 0:32:15

22 2099 池田 智洋 ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 0:15:06 0:29:52 0:44:47 0:59:53 1:15:20 1:31:16 1:50:24 2:13:28 2:42:01

0:14:46 0:14:55 0:15:06 0:15:27 0:15:56 0:19:08 0:23:04 0:28:33

23 2105 山中 大 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞｲ 0:16:12 0:32:33 0:48:34 1:04:38 1:20:42 1:37:30 1:54:34 2:18:19

0:16:21 0:16:01 0:16:04 0:16:04 0:16:48 0:17:04 0:23:45

24 2110 戸川 大輔 ﾄｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ 0:14:53 0:29:46 0:44:39 0:59:40 1:14:41 1:29:34 1:44:45 2:01:27

0:14:53 0:14:53 0:15:01 0:15:01 0:14:53 0:15:11 0:16:42

25 2120 小笠原 一雄 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶｽﾞｵ 0:12:22 0:24:51 0:37:22 0:50:19 1:03:40 1:17:12 1:30:52

0:12:29 0:12:31 0:12:57 0:13:21 0:13:32 0:13:40

第1回　ラグーナビーチ　秋のマラソンフェスティバル

30km男子高校生以上



26 2104 山口 喜幸 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼﾕｷ 0:15:07 0:32:58 0:52:48 1:14:14 1:36:10 2:04:20 2:33:59

0:17:51 0:19:50 0:21:26 0:21:56 0:28:10 0:29:39

27 2106 古川 一彦 ﾌﾙｶﾜ ｶｽﾞﾋｺ 0:14:54 0:29:47 0:44:39 0:59:41 1:20:30 1:40:23

0:14:53 0:14:52 0:15:02 0:20:49 0:19:53

28 2123 山内 良仁 ﾔﾏｳﾁ ﾖｼﾋﾄ 0:16:44 0:35:37 0:55:45 1:17:08 1:44:38 2:21:18

0:18:53 0:20:08 0:21:23 0:27:30 0:36:40

2022/10/16

主催：runinfo / Wind up

開催地：ラグーナビーチ特設会場


